

Suomen Ranskan instituutti etsii keväälle 2021 tuotantoharjoittelijaa

Institut finlandais (Suomen Ranskan instituutti) on itsenäinen ja monialainen kulttuuritoimija Suomen ja Ranskan välillä. Instituutin toiminnan keskiössä on tuottaa monimuotoista kulttuuriohjelmistoa yhteistyössä kansainvälisten luovien alojen toimijoiden kanssa sekä instituutin omissa tiloissa että sen ulkopuolella. Instituutin toiminnalla vahvistetaan kansainvälistä keskustelua eri taiteen ja luovien alojen kontekstissa.

Instituutti tarjoaa harjoittelijalle mahdollisuuden työskennellä kansainvälisessä työympäristössä Pariisissa ja saada monipuolista työkokemusta eri kulttuurituotannon tehtävissä instituutin taidehankkeissa.

Tuotantoharjoittelija

Harjoittelija toimii tuotannon eri tehtävissä yhdessä instituutin johtajan ja tuottajan kanssa. Harjoittelijalle kuuluu instituutin näyttely- ja elokuvatuotannon avustavia tehtäviä, tapahtumajärjestelyjä sekä yhteydenpitoa yhteistyökumppaneihin. Lisäksi tuotannon harjoittelijan toimenkuvaan kuuluu instituutin gallerian asiakaspalvelutehtävät ja myyntityö sekä toimistotehtävät.

Harjoittelu Suomen Ranskan instituutissa sopii monen eri alan korkeakouluopiskelijoille, tärkeää on kiinnostus kulttuurivientiin ja kulttuuriprojektien parissa työskentelyyn. Harjoittelu edellyttää hyvän ranskan kielen taidon lisäksi erinomaista suomen ja englannin kielen taitoa.

Harjoittelijalta odotetaan organisointikykyä, monipuolista kiinnostusta taidetta ja kulttuuria kohtaan sekä rohkeaa ja käytännönläheistä asennetta. Kyky työskennellä itsenäisesti, paineensietokyky sekä kiinnostus asiakaspalvelua kohtaan ovat tärkeitä harjoittelun aikana. Harjoitteluun sisältyy jonkin verran iltaja viikonlopputyötä, joten harjoittelijoilta toivotaan joustavuutta.

Harjoittelun alkaa sopimuksen mukaan tammikuussa 2021 ja kesto on 6-7 kuukautta.

Instituutilla ei ole mahdollisuutta maksaa harjoittelusta palkkaa. Harjoittelijan tulee hankkia vaihtoehtoinen rahoitusmuoto, esimerkiksi Erasmus+ -ohjelman apuraha tai oppilaitoksen oma harjoittelutuki. Instituutti tarjoaa mahdollisuuden lounasetuun ja Pariisin julkisen liikenteen matkalippuun sekä apua asunnon etsimisessä.

Hakemukset (motivaatiokirje ja ansioluettelo) tulee toimittaa ranskaksi 12.10.2020 mennessä osoitteeseen tanja.juntto@institut-finlandais.fr.

Sähköpostin otsikoksi: Tuotantoharjoittelija kevät 2021

Verkkosivuiltamme www.institut-finlandais.fr löydät linkit sosiaalisen median kanaviimme ja uutiskirjeen tilaamiseen